PRODUKTINFORMASJON
ANSMANN Powerstation PS2200AC
Udgangstilslutninger: 3× AC-stikdåse, 3× USB-A, 1× USB-A QC, 2× USB-C PD
Kapacitet 1408 Wh
Sikkert genopladeligt litium-jernfosfat-batteri (LiFePO4) med lang levetid
Indgange: 2× DC 5521 12-30V/9,5A maks. 200 W
AC-effekt: 2200 watt, 4400 watt kortvarig spidseffekt, ren AC-sinuskurve
USB-effekt: USB-A1/-A2/-A3 12 W, USB-A3 QC 18 W, USB-C PD 100 W
DC-effekt: 1× biladapter, 2× DC5521 12V / 10A / maks. 120 W
LED-lampe: 12W LED, 3 lysdæmpningstrin, SOS- og stroboskopfunktion
stabilt plastkabinet, kan stables
to bærehåndtag og integreret opbevaringsboks
aktiv ventilation ved AC-drift
valgfri starthjælpfunktion 12V
Valgfri ekstrabatteri med 1408 Wh
INFORMASJON
Produktnavn Powerstation PS2200AC
Artikkelnummer 1700-0168
Strekkode 4013674195237
Tolltariffnummer 85076000900
Varegruppe 15
Produktinnhold Powerstation, AC-strømnetadapter, 12V
DC-tilslutningskabel, brugsanvisning,
garantikort
Produkt 360 × 270 × 280 mm / 17840 g
Forpakning + produkt 430 × 365 × 355 mm / 20500 g
Forpakningsenhet 1 Pakker (441 × 366 × 382 mm)
Salgsorganisasjon: 1011
Hållbarhetsdato: 21.02.2024